
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . radom szczański 
tel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 21 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 i poz. 1273) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 48/2023 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. zarządza się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem ni' 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 49/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 21 lipca 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 6 430 470,69 2 287,00 6 432 757,69

75814 Różne rozliczenia finansowe 444 583,69 2 287,00 446 870,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

13 606,69 2 287,00 15 893,69

Własne 13 591,00 2 287,00 15 878,00

Razem: 24 225 573,68 2 287,00 24 227 860,68

w ójtfl(niny 
Bogushi'vwfflfonekowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 49/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 21 lipca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 194 781,39 0,00 194 781,39
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 681,39 500,00 127 181,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 181,39 -2 500,00 72 681,39
Własne 75 181,39 -2 500,00 72 681,39

4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00
Własne 10 000,00 3 000,00 13 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 68 100,00 -500,00 67 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 -1 500,00 57 000,00

Własne 58 500,00 -1 500,00 57 000,00
4260 Zakup energii 4 600,00 1 000,00 5 600,00

Własne 4 600,00 1 000,00 5 600,00

750 Administracja publiczna 3 628 384,16 0,00 3 628 384,16
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 152 835,58 0,00 3152 835,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -5 000,00 75 000,00
Własne 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 588,56 5 000,00 213 588,56
Własne 208 588,56 5 000,00 213 588,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 424 562,39 10 791,92 1 435 354,31
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 791,92 10 791,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 791,92 10 791,92
Własne 0,00 10 791,92 10 791,92

758 Różne rozliczenia 50 380,00 -10 791,92 39 588,08
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 380,00 -10 791,92 39 588,08

4810 Rezerwy 50 380,00 -10 791,92 39 588,08
Własne 50 380,00 -10 791,92 39 588,08

801 Oświata i wychowanie 4 573 561,50 0,00 4 573 561,50
80104 Przedszkola 132 917,19 -8 000,00 124 917,19

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 68 723,49 -8 000,00 60 723,49

Własne 68 723,49 -8 000,00 60 723,49
80105 Przedszkola specjalne 69 000,00 8 000,00 77 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 8 000,00 77 000,00

Własne 69 000,00 8 000,00 77 000,00

Razem: 20 956 610,92 0,00 20 956 610,92

W ó f t

Bogusłay, Bentkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 49/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 21 lipca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 313 239,00 2 287,00 5 315 526,00
80101 Szkoły podstawowe 4 269 367,50 2 287,00 4 271 654,50

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 187,74 2 287,00 6 474,74

Własne 4 187,74 2 287,00 6 474,74

Razem: 5 313 239,00 2 287,00 5 315 526,00

WójtflKminy 
B o gus; c i f o  n :k o ws ki

BeSTia Strona 1 z 1


